/ 7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCaoe-das.ru, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая 2019г. с. Бежта №

Об утверждении Плана подготовки
и проведения расширенного заседания Совета старейшин при

главе МО «Бежтинский участок» 8 июня 2019г.

В целях организационной подготовки и проведения расширенного
заседания Совета старейшин при главе МО «Бежтинский участок» в с.Бежта
на 8 июня 2018г.

1. Назначить и провести 8 июня 2019г. в с.Бежта расширенное
заседание Совета старейшин при главе МО «Бежтинский участок» по
вопросу «О консолидации общества для сохранения и развития МО
«Бежтинский участок» в условиях его внеправового специфического
статуса. Укрепление единства власти и сплоченности всех слоев населения».

2.Образовать совместную рабочую группу по подготовке и проведению
расширенного заседания Совета старейшин при главе МО «Бежтинский
участок» с членами Президиума Совета старейшин в составе:

I .Нажмудинов Т.Р.
2. Исмаилов Ш.М.
3. Султанов Ш.С.
4. Амилов Ш.М.
5 .Касаев Ш.А,
6. Магомедов М.М.
7. Раджабов З.Г.
8. Курбанова Д.А.
9. Магомедов А.Р.
Ю.Шейхов Р.М.
II .Иманалиев И.Р.
Ю.Халитова З.М.
12. Раджабов Ш.Д.
13. Калиянов А.М.
М.Мирзоева П.А.

http://www.bezhta-mo.ru

15. Иманов И.Н.
16. Абдулгапуров Р.М.
17.Омарова Л.Н.
18. Г усенова П.Ш.
19. Г амидова Х.Ц.
20. Магомедова Н.М.
21. Исаев Р.Г.
22.Омаров М.Г.

3. У твердить прилагаемый План подготовки и проведения
расширенного заседания Совета старейшин при главе МО «Бежтинский
участок» - 8 июня 2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

,Д"лава М
«Бежтинский Т.Нажмудинов

Утвержден
на заседании рабочей группы по подготовке
и проведению расширенного заседания
Совета старейшин при главе
МО «Бежтинский участок»

План
подготовки и проведения расширенного заседания Совета старейшин

при главе МО «Бежтинский участок» - 8 июня 2019г.

№
п/п

Содержание мероприятия Сроки Ответственные

1. Определить время проведения
расширенного заседания Совета
старейшин при главе МО
«Бежтинский участок»

8 июня 2019г.,
13 часов

Рабочая группа

2. Место проведения заседания
Совета старейшин

Актовый зал
заседаний
администрации

Рабочая группа

3. Обеспечить заседание
техническими средствами работы,
оформление зала

до 7 июня Курбанова Д.А.
Омаров М.Г.
Шейхов Р.М.

4. Начало заседания Совета
старейшин

13 часов

5. Регистрация участников заседания с 12 часов Мирзоева П.А.
6. Обеспечение необходимого

количества скамеек, столов,
стульев, трибуны, TCP на 90 чел.

до 07.06.2019г. Калиянов А.М.

7. Звучит гимн РФ в начале, а в конце
гимн МО «Бежтинский участок»

08.06.2019г.
в 13 часов

Курбанова Д.А.
Г амидова Х.Ц.

8. Открытие заседания с/с в 13 часов Магомедов М.М.
9. Избрание рабочих органов:

-Президиум
-Секретариат

08.06.2019г.

10. Выступления работников ЦТКНР
(в начале заседания, в конце и
через каждые 3-4 выступления)

до 08.06.2019г. Курбанова Д.А.

11. Подготовка доклада «О
консолидации общества для
сохранения и развития МО
«Бежтинский участок» в условиях
его внеправового поля и
специфического статуса.
Укрепление единства власти и
сплоченности всех слоев
населения»

до 5 июня

12. Определение состава
выступающих и их
последовательность

до 5 июня Раджабов З.Г.
Магомедов А.Р.

13. Подготовка предложений по
составу Президиума и секретариата
и их размещение в зале

до 5 июня

14. Обеспечение на заседании
работников местной газеты
«Бежтинский вестник» и сайта
администрации, их размещение,
публикация материалов

8-11 июня Омарова Л.Н.
Гусенова П.Ш.

15. Организация стенографирования 8 июня Раджабов Ш.Д.
Мирзоева П.А.

16. Образовать распоряжением главы
МО «Бежтинский участок»
рабочую группу по подготовке и
проведению расширенного
заседания Совета старейшин при
главе МО «Бежтинский участок»

до 15 мая Нажмудинов Т.Р.
Магомедов М.М.

17. Проведение рабочего совещания
рабочей группы у главы МО
«Бежтинский участок» с
приглашением ответственных,
утверждения Плана подготовки
заседания Совета старейшин

17 мая Нажмудинов Т.Р.
Магомедов М.М.

18. Обеспечение перевозки участников
из населенных пунктов на
заседании Совета старейшин

до 13 часов Халитова З.М.
(на школьных
автобусах)

19. Организация отъезда участников и
гостей заседания Совета
старейшин

16 часов Рабочая группа
Халитова З.М.

20. Подготовка, выпуск, размещение
материалов заседания Совета
старейшин на сайте, и в газете
«Бежтинский вестник»

10-12 июня Омарова Л.Н.
Гусенова П.Ш.

21. Извещение членов Совета
старейшин о предстоящем
расширенном заседании

до 01.06.2019г. Мирзоева П.А.

22. Определение круга лиц,
приглашаемых на расширенном
заседаний Совета старейшин,
своевременного направить к ним
приглашения

до 17.05.2019г. Магомедов М.М.
Мирзоева П.А.

23. Подготовка проектов решения и
обращения к населению МО
«Бежтинский участок»

до 08 июня Магомедов А.Р.
Раджабов З.Г.